

◀ صاحب امتیاز و مدیرمسئول: نیره طاهری نیک

◀ زیر نظر شورای سردبیری

◀ نشانی: خیابان قائم مقام فرامانی، روبروی تهران کلینیک، کوچه چهارم، پلاک ۲۰، طبقه ۳

◀ تلفن: ۰۱۷۶ ۸۸۷۶ | دورنگار: ۰۲۷۷ ۸۸۷۶ | آگهی ها: ۸۸۵۴۵۱۹۸

◀ چاپ: همشهری «۲» | تلفن: ۰۲۸۳۲۴۲ ۶۶

◀ توزیع تهران و شهرستان: نشر گستر امروز ۰۱۹۳۳۳۳۳۳

نشانی اینترنتی: www.armanelli.ir

آیین نامه اخلاق حرفه ای

روزنامه آرمان ملی را

در سایت بخوانید

غیر محرمانه

تعلیق ۱۵ کارمند

دادستان عمومی و انقلاب قزوین گفت: براساس گزارش یک دستگاه اجرایی مبنی بر تحصیل مال از طریق نامشروع توسط ۱۵ نفر از کارمندان، پرونده‌های در دادسرای قزوین تشکیل شد و دستورات قضایی لازم صادر و متهمان تحت پیگرد قانونی قرار گرفتند. حسین رجیبی گفت: این پرونده ۱۵ متهم دارد و اتهام آن‌ها تحصیل مال از طریق نامشروع، اخذ و پرداخت رشوه و جعل چندین فقره نسخه پزشکی است و پس از تحقیقات مقدماتی کیفرخواست متهمان صادر و پرونده جهت ادامه روند رسیدگی به دادگاه‌های کیفری ۲ قزوین ارسال شد. وی یادآور شد: در راستای پیشگیری از سایر اقدامات مشابه متهمان، قرار تعلیق این ۱۵ کارمند صادر و به دستگاه اجرایی مربوطه ابلاغ شد و حق حضور در محل کار را نخواهند داشت و سایر مراحل رسیدگی به این پرونده از طریق روابط عمومی دادگستری استان به اطلاع عموم و اصحاب رسانه خواهد رسید.

جمع آوری بیلوردهای علی کریمی

پس از اهانت علی کریمی به شعائر حسینی، تصاویر او در تبلیغ یکی از برندهای آرایشی و بهداشتی در بیلوردهای شهر تهران، توسط سازمان زیباسازی و اداره کل ارشاد استان تهران جمع‌آوری شد. علی کریمی مدتی پیش در صفحه شخصی خود به فرهنگ نذری دادن توهین کرده بود که با مخالفت شدید مردم روبه‌رو شد. پس از این اتفاق، تصاویر او به عنوان سفیر یکی از برندهای آرایشی و بهداشتی در شهر نصب و بلافاصله جمع‌آوری شد.

احضار مدیر عامل هواپیمایی آنا

دادستان تهران گفت: مدیرعامل شرکت هواپیمایی آنا احضار و از وی پیرامون تأخیر پرواز تهران - نجف توضیحاتی اخذ شد و گزارش آن جهت برخورد قانونی با این شرکت به سازمان هواپیمایی کشوری نیز منعکس شد. علی صالحی بیان کرد: احضار مدیر عامل شرکت هواپیمایی آنا در راستای حفظ حقوق شهروندی، بوده و دلیل آن تعلل هشت ساعته پرواز نجف به تهران و شکایت مسافران بوده است. دادستان تهران با بیان اینکه دستورات لازم جهت تسریع در رسیدگی این پرونده صادر شد، تصریح کرد: تسریع در رسیدگی به چنین پرونده‌هایی مهم است و تلاش می‌کنیم که ایفای حقوق مردم از سوسوی شرکت‌ها و موسسات در کمترین زمان ممکن انجام شود.

احمد توکلی در میان تجمع کنندگان

جمعی از داوطلبان کنگور ۱۴۰۲ صبح دیروز در اعتراض به مصوبه کنگور در سال ۱۴۰۲ مقابل سازمان سنجش آموزش کشور تجمع کردند. داوطلبان با شعارهایی همانند «در پرتو عدالت رئیس‌جمهور حمایت»، «عدالت آموزشی حق مسلم ماست»، «فریاد تک تک ما لغو تصویب شورا» خواهان لغو مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی شدند. داوطلبان این مصوبه را بر خلاف عدالت آموزشی می‌دانند و بر این باورند که به دلیل یکساز نبودن آموزش در کشور، تأثیر معدل به ضرر داوطلبان مناطق محروم تمام می‌شود. حاضران در این تجمع معتقدند که در صورت اجرای این مصوبه، مافیای بین سوابق تستی کنگور از بین نمی‌رود و ناآرامی می‌شود. همچنین مافیای تشریحی و ترمیم معدل نیز ایجاد خواهد شد. گفتنی است احمد توکلی، نماینده اسبق مجلس شورای اسلامی در این تجمع حضور داشت.

تجمع اینترگران شرکتهای مخابرات

اینترگران مخابرات نسبت به تعلل در صدور احکام جدید مقابل کنسرسیوم اعتماد مبین تجمع کردند. دیروز بیست و پنجم مرداد، اینترگران شرکتهای مخابرات از استان‌های مختلف به تهران آمدند و مقابل ساختمان کنسرسیوم اعتماد مبین تجمع کردند. خواسته اینترگران، تبدیل وضعیت تمام نیروهای شرکتهای مخابراتی و قراردادی اینترگران در تمام شرکتهای پیمانکاری زیرمجموعه مخابرات است که به‌رغم قانون مجلس تأکون اجرایی نشده است. آنها پیش از این نیز بارها اعتراض و نامه‌نگاری صورت داده‌اند اما تا امروز به دلیل مخالفت یکی از سهامداران، کار تبدیل وضعیت متوقف مانده است.

نجات یک فروند شناور توسط نیروی دریایی سپاه

رزمندگان نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در منطقه چهارم دریایی ندسا یک فروند شناوری مغروق را از غرق شدن کامل نجات دادند. یگان شناوری ناوتیپ ۴۱۲ ذوالفقار منطقه چهارم نیروی دریایی سپاه بعدازظهر روز دوشنبه بنا به درخواست کمک یک فروند شناور لنج باری در سواحل بندر رزمندگان نیروی دریایی سپاه و نیروهای بسیج دریایی ناوتیپ ۴۱۲ ذوالفقار منطقه چهارم در ابتدا شناور را یدک کرده و به بندر مقام برای رفع مشکل به‌وجود آمده منتقل کرد و امدادسانی را به صورت کامل انجام و شناور مذکور را از غرق شدن نجات داد.

هزینه اقامت در چادرهای جام جهانی

اقامت در چادرهای لوکس در قطر برای مسافران جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲، هر شب ۳۵۰ پوند (بالای ۱۲ میلیون تومان) هزینه خواهد داشت. فیفا اخیراً از یک شهر چادری در منطقه الخور قطر رونمایی کرده است که قصد دارد میزبان هواداران جام جهانی در قطر به عنوان بخشی از تجربه دهکده هواداران در این مسابقات باشد.

کلیداغ دشت گل‌های آفتابگردان



کلیداغ نام شهری در شمال شرقی ترین بخش استان گلستان است. شغل اصلی مردم این منطقه کشاورزی و دامپروری است. شرایط مناسب آب و هوایی منطقه کلیداغ بستر مناسبی برای کشت محصولات کشاورزی همچون هندوانه و آفتابگردان است که در فصل بهار و تابستان بسیاری از کشاورزان زمین‌های خود را به کاشت این محصولات اختصاص می‌دهند. گل‌های آفتابگردان در مرداد ماه کاملاً زرد شده و تصاویر بسیار زیبایی را در دشت‌ها و ارتفاعات این منطقه رقم می‌زند.

ذره‌بین

جزئیات تشییع و خاکسپاری استاد ابتهاج



آرمان ملی: فرزند استاد فقید امیرھوشنگ ابتهاج با اشاره به هماهنگی به‌عمل آمده با وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، گفت: مراسم تشییع پیکر پدرم پنجشنبه ساعت ۹ صبح از مقابل تالار وحدت تهران انجام و برای خاکسپاری به سمت رشت بدرقه می‌شود. پلدا ابتهاج عصر سه‌شنبه در صفحه شخصی اینستاگرام خود با تشریح جزئیات مراسم خاکسپاری پدرش، گفت: پیکر مرحوم امیرھوشنگ ابتهاج پس از تشییع در تهران برای خاکسپاری به رشت می‌رود و سپس روز جمعه ۲۸ مردادماه ۱۴۰۱، ساعت ۹ صبح در باغ محترم رشت در جایگاه ابدی‌اش آرام خواهد گرفت. دختر زنده یاد ابتهاج یادآور شد: اطلاع‌رسانی رسمی از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی توسط مشاورین دستیار وزیر شد. باامداد ۱۹ مرداد ۱۴۰۱ بود که پلدا ابتهاج در صفحه شخصی اینستاگرام خود با اعلام درگذشت پدرش نوشت: «سایه ما با هفت هزار سالگان سر به سر شد.» این استاد برجسته اواخر تیر به دلیل نارسایی کلیوی در بیمارستانی در شهر کلن آلمان بستری و تحت درمان بود و ۱۹ مرداد در سن ۹۴ سالگی در همان شهر درگذشت. امیرھوشنگ ابتهاج شاعر و پژوهشگر ایرانی

یادداشت

تهدید اقتصاد روستایی



بررسی‌های اقتصاد کلان و نحوه اجرای آن نشان دهنده نوعی عدم توازن در روند سیاستگذاری در بافت شهری و روستایی است. بر اساس آخرین داده‌های مرکز آمار ایران نشان دهنده افزایش تورم در روستا نسبت به شهر است. بر این مبنای تورم مربوط به تیرماه ۱۴۰۱ در شهر بالغ بر ۸.۵۲ درصد بوده در حالیکه نرخ تورم در روستا ۷.۶۰ است. این داده به خوبی بیانگر مشکل اقتصاد روستایی و تبدیل شدن اقتصاد مولد روستایی به مصرفی است. به گونه‌ای که طی سال‌های گذشته با کاهش تمرکز بر اقتصاد مولد و مشکلات تحریم برای اقتصاد کشور، دلایلی کاهش نرخ بهره بانکی باعث شده است که روستا نیز از این قالب پیروی کرده و در نهایت ما امروز شاهد کم‌رنگ شدن اقتصاد روستایی و تولیدات آن باشیم. این در حالی است که زمانی روستا یکی از قطب‌های تولیدی در حوزه‌های لبنیات، کشاورزی و دامپروری بود. اما امروزه شاهد این هستیم که روستاها تنها به تفرجگاه‌های با قیمت‌های گزاف زمین و ویلا تبدیل شده‌اند. بدون تردید این رویداد باعث افزایش آسیب‌پذیری اقتصاد روستایی شده

یادداشت

برخلاف تصور که برخی به افزایش درآمد ناشی از قیمت‌های سنگین زمین در روستا توجه دارند، اما همین امر باعث شده است تا ما امروز شاهد دلایلی، بنگاهداری و خوش‌نشینانی در روستاها باشیم. بر این اساس، می‌توان به جرات گفت که روستاها در حال تغییر بافت بوده و بدون شک در آینده نزدیک علاوه بر نابودی اقتصاد مولد روستا (در حوزه‌های دامداری، کشاورزی، لبنیات و آثار سنتی و دستی) شاهد رشد آسیب‌پذیری‌های اجتماعی خواهیم شد. مهم‌ترین این تهدیدات را در موارد ذیل می‌توان بر شمرد:

- ۱- اقتصاد دلال محسور: امروز با توجه به روند خوش نشینی و افزایش قیمت‌های زمین روستا که به نوعی زمینه‌ساز سرمایه‌گذاری برای کسب منافع اقتصادی شده است، اقتصاد دلال محور در حال جایگزین شدن، اقتصاد مولد است. افزایش بنگاه‌های روستایی با هدف ترویج خوش نشینی و نگاه سرمایه‌داری به بافت روستایی باعث شده تا روند تولیدی و فعالیت‌های اقتصادی متوقف و بازارهای دلالی از جمله بنگاه‌های زمین و املاک افزایش یابد.
- ۲- افزایش رقابت: امروز در بررسی‌های میدانی ما شاهد شکل گیری و افزایش رقابت برای کسب قدرت در روستاها هستیم. این رقابت‌ها فشار از روندهای تاریخی و دلایل سنتی خود به دلیل کسب امتیازها نیز در حال وقوع است. به‌طور

اینفوگرافیک

چگونه دلار سهمیه‌ای بخریم؟

فروش دلار سهمیه‌ای آغاز شده است. در این طرح دلار مسافرتی و دلار با کارت ملی، با قیمت پایین‌تری به فروش می‌رسد.

چگونه دلار سهمیه‌ای بخریم؟

شرط خرید دلار با کارت ملی

- ۱- الزامی بودن حضور شخص
- ۲- ارائه کارت ملی هوشمند (اگر کارت ملی هوشمند صادر نشده است، می‌توان شناسنامه و برگه تعویض کارت ملی را ارائه کرد.)
- ۳- پرداخت با کارت بانکی به نام شخص (با توجه به محدودیت سقف تراکنش ۵۰ میلیون تومان، باید برای پرداخت مبلغ بیشتر باید از دو کارت، یا تراکنش اینترنتی استفاده کرد.)
- ۴- سیم‌کارت به نام شخص

در این طرح فروش دلار توافق، قیمت دلار ثابت نیست، اما همچنان از قیمت دلار در بازار آزاد کمتر است.

خرید ارز مسافرتی

نرخ خرید یورو مسافرتی ۲۸ هزار تومان است و حدوداً سه هزار و ۱۸۰ با بازار آزاد تفاوت دارد. البته سهمیه خرید هر فرد متغیر است. اشخاصی که دارای ویزا یا سفر هوایی هستند، سهمیه دو هزار یورو دارند. اما اشخاصی که بدون ویزا یا سفر هوایی هستند و افرادی که قصد سفر ریلی و دریایی دارند، ۳۰۰ یورو سهمیه دارند.

بازار

www.tahilbazaar.com

نرخ دلار توافقی ممکن است در هر صرافی متفاوت باشد. هر صرافی ملی مذاکره با صادرکنندگان ارز را به نرخ توافقی از آن‌ها می‌خرد و به همین دلیل قیمت فروش دلار با کارت ملی در صرافی‌های مختلف کمی متفاوت است.

- ۱- پاسپورت
- ۲- ویزا
- ۳- رسید پرداخت عوارض خروج از کشور
- ۴- اصل بلیط مهر شده توسط آژانس هواپیمایی

شرط خرید ارز مسافرتی

کاریکاتور

آنچه از طبیعت به جامانده

